
Personnel de soutien et professionnel - Polyvalente Le Carrefour 

 

TECHNICIENS EN TRAVAIL SOCIAL (T.T.S.) 

Nom Prénom Fonction Courriel Poste 

Blanchard (Séguin) Geneviève (Caroline) T.T.S. sec. 1 régulier et inter. blanchardg@cssd.gouv.qc.ca 35240 

Fortier  Joanne T.T.S. sec. 3 régulier et inter. et 4 inter. joannefortier@cssd.gouv.qc.ca  35289 

Guénette Stéphanie T.T.S. Local PASS stephanieguenette@cssd.gouv.qc.ca 35128 

Rouleau Chantal 
T.T.S. sec. 4 régulier et 5 régulier et 
inter. 

chantalrouleau@cssd.gouv.qc.ca 35294 

Turpin Éliane T.T.S. sec. 2 régulier et inter. turpine@cssd.gouv.qc.ca  35293 

 

SERVICES COMPLÉMENTAIRES 

Nom Prénom Fonction Courriel Poste 

Blanchard Geneviève 
T.T.S. Volets Prévention des 
dépendances et Persévérance scolaire 

blanchardg@cssd.gouv.qc.ca 35251 

Boivin (Gilbert) Catherine (Jasmin) Conseiller en information scolaire boivinc@cssd.gouv.qc.ca  35257 

Carrière-Bonet Noé Agente de réadaptation carrierebonnetn@edu.csdraveurs.qc.ca 35272 

Coulombe Fannie Conseillère en orientation coulombef@cssd.gouv.qc.ca 35219 

David Michelle 
Orthopédagogue 2e-3e rég. et inter. 1 à 
5 

davidm@cssd.gouv.qc.ca 35203 

David (Lozier) Nathalie (Martine) Animatrice, vie spirituelle davidn@cssd.gouv.qc.ca 35220 

Frenette Martine Travailleuse social / CLSC frenettem@cssd.gouv.qc.ca 35285 

Ladouceur Maude CRD de l'Outaouais Maude_Ladouceur@ssss.gouv.qc.ca 35296 

Legros Suze Narcisse Orthopédagogue legrosnarcisses@cssd.gouv.qc.ca 35256 

Lozier Martine Animatrice, vie spirituelle lozierm@cssd.gouv.qc.ca 35220 

Therrien Johanne Psychoéducatrice johannetherrien@cssd.gouv.qc.ca 35292 
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TECHNICIENS EN ÉDUCATION SPÉCIALISÉ (T.E.S.) / PRÉPOSÉS AUX ÉLÈVES HANDICAPÉS (P.E.H.) 

Nom Prénom Fonction Courriel Poste 

Amini Trésor T.E.S. AS aminit@cssd.gouv.qc.ca   

Bamba (Lefebvre) Mousako Bertine (Mylène) T.E.S. TSL bambam@cssd.gouv.qc.ca  35245 

Begue Sylvain T.E.S. 2e cycle begues@cssd.gouv.qc.ca 35224 

Brunet-Cadieux Maxime T.E.S. suivi orthopédagogie brunetcadieuxm@cssd.gouv.qc.ca  35306 

Demers Marie-Josée T.E.S. TSL demersm4@cssd.gouv.qc.ca 35702 

Dupuis Caroline T.E.S. gestion des absences carolinedupuis@cssd.gouv.qc.ca 35231 

Ferland Jocelyn T.E.S. TSL ferlandj@cssd.gouv.qc.ca 35736 

Fleury Manon T.E.S. 1re cycle fleurym@cssd.gouv.qc.ca 35306 

Lafrenière Bianka T.E.S. 1re cycle lafreniereb@cssd.gouv.qc.ca  35263 

Mercier Éric T.E.S. ARS ericmercier@cssd.gouv.qc.ca 35217 

Morin Marijo T.E.S. FMS, FPT 1-2-3 mmorin@cssd.gouv.qc.ca  35255 

Portugais Sylvie T.E.S. 1re cycle et TSA sportugais@cssd.gouv.qc.ca  35295 

Rivet (Caron) Bianca (Éliane) T.E.S. AS 1-2-3 et accueil rivetb1@cssd.gouv.qc.ca  35247 

Roy Marie-Andrée T.E.S. TSL roym@cssd.gouv.qc.ca  35244 
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AUTRES SERVICES 

Nom Prénom Fonction Courriel Poste 

Baker Linda T.T.P. bakerl@cssd.gouv.qc.ca  35259 

Breton Erik Animation sportive bretone@cssd.gouv.qc.ca  35218 

Caron Éliane Agente de développement carone@cssd.gouv.qc.ca 35225 

Duchesne Éric T.T.P. duchesnee@cssd.gouv.qc.ca  35259 

Guillemette Suzie Technicienne en informatique guillemettes1@csdraveurs.qc.ca  35281 

Major Patrick Technicien en informatique majorp@csdraveurs.qc.ca  35280 

Morel Nathalie Technicienne en documentation nmorel@cssd.gouv.qc.ca  35235 

Poirier Sindy Coordonnatrice du PEI sindypoirier@cssd.gouv.qc.ca  35745 

Tanguay Annie T.T.P. tanguaya@cssd.gouv.qc.ca  35259 

Teixeira Patrick Technicien en loisir teixeirap@cssd.gouv.qc.ca  35273 

Tremblay Élise T.T.P. tremblaye2@cssd.gouv.qc.ca  35259 

 
 

Mise à jour : Le 24 mars 2022 
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